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Styrets årsmelding 2015 
  

A. Tillitsvalgte i perioden 
 

Styret: 

Leder: Anne Sophie Hunstad 

Nestleder: Geir Møllegaard 

Sekretær/ansv. barneidrett: Ola Resell 

Leder rittkomiteen: Kari Bråtveit 

Leder sportslig komite: Erik Gravås 

Leder marked: Hans Ole Stien 

Leder medlemsservice: Jan Tore Fagertun 

 

Rittkomiteen: 

Leder: Kari Bråtveit 

Medlemmer:  Audun Tveit 

 

Sportslig komite (se melding fra komiteen) 

Leder: Erik Gravås 

M Elite/U23 Landeveg: Terje Tho 

M/KElite/Senior: Ole Aleksander Benjaminsen 

M/KElite/Senior terreng: Erik Sæter 

M/K Junior Landeveg: Ian Hedley 

M/K Junior terreng: Egil Sæterbø 

M/K 0-16 terreng: Erik Gravås 

M/K 10-16 Landeveg: Just Roar Dragsten 

Veteran: Arne Ulseth 

 

Medlemsservice: 

Leder: Jan Tore Fagertun 

 

 

Revisjon: 

Revisorer: Jan Erik Steen 

                   Oddvar Sæter 

Vara:         Kurt Steinsvik 

 

 

 

Forretningsfører: Jostein Kjøren 

 

 

 

 

Tillitsverv i NCF region Midt: Asbjørn Halvorsen 

 

Tillitsverv i NCF: Roar Sæterhaug (medlem i lovutvalg) 
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Kommisær i NCF: Roar Sæterhaug, Morten Sæterhaug, Heidi Sæterhaug, Asbjørn 

Halvorsen, Hans Petter Fjeldstad. 

 

B. Styrets beretning 
 

Sykkelåret 2015 har gitt mange gode sportslige resultater. Elitelaget er fortsatt et av landets 

beste og TVK- drakta har markert seg godt lokalt, regionalt og nasjonalt. Det har gitt NM-

medaljer og gode plasseringer. Vi er stolte over klubbens ryttere og den jobben som gjøres av 

alle som er involvert på sportslig side. Det legges ned mye engasjement og hardt arbeid og det 

viser seg å gi resultater i det lange løp. Det er ekstra hyggelig når TVK ryttere får muligheten 

ute i Europa. Det viser at klubben har gjort en god jobb med unge sykkeltalenter. 

 

Styrets hovedsatsingsområde i 2015 har vært å opprettholde et høyt sportslig nivå, 

rekruttering av barn og unge, levere gode arrangement og bedre den økonomiske situasjonen. 

Sportslig sett har det gått greit, selv om våre ambisjoner nok var litt høyere. Årets sykkelskole 

i Granåsen var veldig bra og Ola og Steinar Hyldmo m.fl.gjorde en strålende jobb for å få alt 

på plass. TVKs sykkelskole hadde 65 deltakere, noe som er veldig bra. Målet er at disse 

ungene etter hvert møter på trening, sykler ritt og at vi klarer å engasjere foreldrene til frivillig 

arbeid for klubben. Det er helt nødvendig for klubbens framtid. 

TVK har tradisjon for å være dyktige på å arrangere ritt. De største som Byneset- Klæbu, 

Stærk, Markathrilleren og Hommelvikrittet befestet seg som gode arrangement også i 2015. 

Klubben er heldige som har et godt arrangementsapparat som virkelig står på og jobber hardt 

for TVK. En stor takk til våre rittledere og frivillige dugnadsslitere som også i 2015 har gjort 

en kjempejobb. Det er allikevel et tankekors for styret at ikke flere av klubbens medlemmer 

stiller opp for å ta i et tak. Norsk idrett baseres på frivillighet og dugnad og det er ikke 

bærekraftig på lang sikt at det er styret og noen få ildsjeler som tar alle tak.  

 

Årets NC i terreng på Festningen var også i år et meget godt arrangement. En god arena for 

TVK og norsk sykkelsport til å vise seg fram. En stor takk fra styret til alle klubbens frivillige 

som trofast stiller som vakter, løypeleggere, sekretariat, kiosk og alt det andre som skal til. 

I 2015 fikk vi også nytt TVK-lager på Dora. Vi fikk tømt det gamle lageret og har flytta inn 

på Dora, men det gjenstår mye rydding her. Gjentatte oppfordringer på hjemmesida har ikke 

gitt resultater så langt. Vi får håpe på bedre respons i 2016. Vi må ta et tak før sesongen. 

De økonomiske utfordringene er store og speiler det som skjer innen nasjonal og internasjonal 

økonomi. Forutsetningene for å få næringslivet som samarbeidspartnere er krevende når 

arbeidsledigheten øker. Styret under ledelse av Hans Ole har lagt ned mye innsats for å få inn 

penger til klubben, men det har vist seg vanskelig. Styret vil berømme sportslig avdeling for 

en meget god budsjettdisiplin. Den har rett og slett vært forbilledlig. Det har også evnen og 

viljen til å skaffe dugnader og ikke minst utføre dem. 

TVK er landets eldste sykkelklubb og har ei stolt historie. Klubben kan ikke leve på historien, 

men må skape framtida. Det må TVK gjøre sammen. Det er fellesskapet, det vi klarer å gjøre 

sammen som en medlemsklubb som avgjør TVKs framtid. Det gjelder medlemsaktivitet, 

rekruttering, arrangement og økonomi. Som styre må vi erkjenne at vi i liten grad i 2015 har 

hatt anledning til å jobbe med annet enn det som er nødvendig for den daglige drifta. Etter 

siste årsmøte håpet styret på større medlemsdeltakelse i kaffesalget for å gi TVK inntekter. 

Resultatet er at styret har solgt kaffe og kjøpt kaffe, tømt lager, flytta inn i nytt lager og 

arrangert ritt. 
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I 2015 inngikk TVK en avtale med Sportsbua. Det er viktig at medlemmene bruker Sportsbua 

fordi det både understøtter avtalen og gir penger i klubbkassa. Styret er ikke fornøyd med 

medlemmenes oppslutning om avtalen i 2015. Vi har et tydelig forbedringspotensiale. 

Jeg vil takke styret for et godt samarbeid og stor innsats i året som har gått. Det er en 

fantastisk gjeng med stor arbeidsevne, engasjement og klubbfølelse. Det samme gjelder for 

trener, lagledere og andre støttespillere. Vi takker også våre samarbeidspartnere som 

Sportsbua, UnoX, Møller Bil/Skoda og Det Norske. 

Vi takker også Veteranene for økonomisk støtte til Sykkelskolen og Regionen for både 

økonomisk støtte og godt samarbeid. 

En stor takk også til regnskapssjefen Jostein Kjøren. Det han gjør kan beskrives som stor 

faglighet, dyktighet og pålitelighet. Det er en stor betryggelse for klubben og for styret at vi 

har Jostein i ryggen. 

 

Trondheim 5/3-16 

 

Anne Sophie Hunstad    Geir Møllegård 

 

Hans Ole Stien    Kari Bråtveit   Erik Gravås 

 

Ola Resell     Jan Tore Fagertun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 
F. Melding Rittkomitéen 2015 
 

 

Dato Ritt Rittleder        Påmeldte 
 [2015-2014-2013] 

03.05 Byneset/Klæbu Asbjørn Halvorsen 260 - 166 – 324 

02.06 Tour of Norway for Kids Anne Sofie Hunstad Ca. 360 

13.06 NC Festningen Håkon Pedersen 137 - 155 – 218 

19.08 Skogly Terreng Robert Aakerli 64 - 161– 103 

22.08 Markathriller’n Stein Kalstad 167 - 161 – 250 

13.09 Stærk på sykkel Audun Tveit 250 - 125– 0 

20.09 Hommelvikrittet John Stephen Skjøstad 41 - 185– 38 

26.09 KM landevei/terreng Styret  

   Totalt inkl. kids «ritt» 1445 - 1537 – 1698 
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Byneset - Klæbu rundt - 3.mai 

Rittleder: Asbjørn Halvorsen 

Vårens vakreste eventyr Byneset – Klæbu ble gjennomført 3. mai. Å arrangere sykkelritt 

tidlig i mai er alltid spennende, da vær og føre kan være både uforutsigbart og kjølig. 

Deltakelsen på Byneset-Klæbu er naturlig nok veldig væravhengig, men TVK anser dette 

rittet som et viktig startskudd for landeveis-sesongen. I 2015 var totalt 260 deltakere påmeldt 

på forhånd. Traséen var fin og velkjent:).  

På arrangement siden viste det seg krevende å dekke opp behovet for vakter fra egen stall, og 

håndballspillere fra Tiller Håndball ble hyret inn. 

Tour of Norway for Kids - 2.juni 

Rittleder: Anne Sofie Hunstad  

Da viktige sponsorer trakk seg fra konseptet Barnas Sykkeldag, ble det dessverre for 

ressurskrevende å fortsette å arrangere denne fine sykkelmønstringen midt i sentrum. Da TVK 

fikk spørsmål om å legge til rette for Tour of Norway for Kids, anså styret dette som et godt 

alternativ. Ved arrangere «rittet» på/ved friidrettsbanen på Øya, unngikk vi konflikt med 

trafikk og fikk enn trygg ramme. Infrastrukturen ved friidrettsbanen lettet tilretteleggingen, og 

det det ble en minnerik sykkelkveld for de aller minste.   

NC Festningen - 13. juni 

Rittleder: Håkon Pedersen 

Festningsområdet ble for andre året på rad benyttet til å arrangere Norges Cup i sprint for 

terrengsykling. Arne Mikkelsen lagde en morsom og leken løype, og då værgudene også var 

med oss ble det en skikkelig flott konkurransedag. Takket være super innsats fra mange 

dyktige frivillige, med Håkon Pedersen i spissen, ble dette en topp rittdag for ca. 130 spreke 

syklister.    

Skogly Terreng Tempo - 19. aug. 

Rittleder: Robert Aakerli 

En solfylt og strålende onsdagskveld i august var det igjen duket for Skogly Terreng. Rittet 

ble også i år arrangert som temporitt, i de spennende løypene tilrettelagt av Egil Sæterbø. 

Rittet inngikk tradisjon tro i Trøndercupen og mang en ivrig terrengsyklist var ute på 

poengjakt denne fine kvelden. Totalt var 64 deltakere påmeldt på forhånd i år. 

Markathriller’n - 22. aug. 

Rittleder: Stein Kalstad 

Tradisjon tro ble det helgen før Birken arrangert Markathriller’n i Bymarka, denne gang med 

ny rittleder Stein Kalstad. Rittet er av mange benyttet som oppkjøring før Birken, og i år stilte 

flere av Norges beste terrengsyklister på start i den flotte trasé, de både kjenner og liker. 

Trondheim kommune støttet arrangementet økonomisk, og tilretteleggingen i Granåsen gikk 

fint. 

Løypesjef Morten Sæterhaug og ringreven Arne Mikkelsen gjorde nok en gang en super 

innsats med å merke Saupstad-delen av trasèen. Selv om løypen var godt merket, var det 

krevende å se alle merkebandene i det sterke sollyset. Dette resulterte i at også i år var det 

enkelte syklister som syklet feil. Likevel, vi opplevde ikke noen ubehagelige eller farlige 

konflikter med andre trafikanter eller turgåere, men dette er et forhold TVK må være obs også 

i fremtiden. 

På arrangement siden var det en utfordring å få nok vakter, og dessverre klarte ikke TVK å 

stille med eget mannskap. Håndballspillere fra Tiller Håndball ble leid inn, og hjalp oss på en 

flott måte. Alt i alt ble det en fin konkurransedag i Bymarka, takket være topp organisering av 

Mr. Kalstad og co. Styret ser for seg å tilrettelegg for et kortere og mindre teknisk ritt i første 

del av traséen i 2016.  

Stærk på sykkel, 13. sept. 

Rittleder: Audun Tveit 
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I samarbeid med Utleira IL lanserte TVK i 2014 terrengrittet Stærk på sykkel. Rittet er et 

turritt i ”Birken-kategorien”, og målet har vært å gi mosjonister som foretrekker lengre, lette 

tekniske løyper et skikkelig tilbud i Trondheim! 

Rittet ble i 2015 arrangert i den artige og passelig krevende løypen utviklet av blant annet 

Trond Haugen. I fravær av rittleder, steppet nok en gang Audun Tveit inn som rittleder og 

fikk arrangementet i havn på en glitrende måte. Totalt deltok ca. dobbelt så mange i 2015 som 

i 2014, og med nylig tildelt Birken-seeding håper vi på nok en deltakerrekord i 2016.  

Hommelvikrittet 20. sept. 

Rittleder: John Stephen Skjøstad 

På grunn av få forhåndspåmeldte til dette sykkelrittet ble det først bestemt flyttet fra 

vårsesongen til høsten. Det viste seg imidlertid at det også på høsten var få påmeldte, men 

rittet ble arrangert i ekte høstvær på Øysand. Slike ritt har ofte få deltakere, men vi ser at slike 

ritt er viktige for å opprettholde et godt miljø for veteran/mastersyklistene i området. Vi satser 

derfor også på å arrangerer Hommelvikrittet i 2016.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klubbmesterskap 26. sept. 

Årets klubbmesterskap ble gjennomført på Skogly med temporitt på racer og rundbaneritt i 

skogen. Det ble også i år en trivelig og sosial dag, med sportslige utskeielser etterfulgt av 

gastronomiske gleder (pizza og brus) på premieutdelingen i skihytta! 

 
Figur 1: Klar ferdig klubbmesterskap. Foto: Rasmus Strand 

Oppsummering arrangement 2015 

Sesongen 2015 var middels omfattende hva gjelder antall arrangement, og oppslutningen om 

de enkelte rittene har vært gjev og god. Takket være mange ivrige og dyktige ildsjeler har de 

enkelte ritt kommet vel i havn. TVK er en solid og dreven arrangør, og vi håper at vi også i de 
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kommende årene kan legge til rette for at både aktive og mosjonister får varierte 

sykkelutfordringer i Trøndelag. 

Rittkomiten håper også at flere medlemmer vil slutte opp om det viktige dugnadsarbeidet som 

kreves for at TVK også i fremtiden skal kunne tilby mange spennende ritt, og et trygt og godt 

treningstilbud for de yngste.  

 

Kari Bråtveit 

Leder rittkomiten   
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Melding Medlemsservice 
 

 
 

Medlemmer pr 31.12.15 

 

TVK  –  landets eldste sykkelklubb. 125 år i 2010       

 

TVK  –  landets eldste sykkelklubb. 125 år i 2010.        
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Melding Sportslig komite 2015 
 

Terrenggruppen 

I mai arrangerte TVK vår første sykkelskole med stor 

suksess. Over 60 deltakere deltok og mange av dem fortsatte 

å møte på trening utover sesongen 2015. Vi har en stor 

gruppe ryttere som er aktive på trening i terreng og vi har 

også godt oppmøte på ritt. TVK ønsker å fortsette med 

sykkelskolen også i 2016, dette er en viktig 

rekrutteringsarena for oss.  

Gjennom sesongen var mange av våre utøvere aktive i 

rittsammenheng og TVK markerte seg flere ganger med 

meget gode resultater. Spesielt har vi veldig gode årganger 

både i M13-14 og M15-16 

hvor vi stort sett 

dominerer den 

øverste delen av resultatlistene.  

I Norgescup terreng Menn Jr kjørte Sigurd Salberg 

Pedersen nesten hele sesongen i den gule ledertrøya, men 

måtte se seg slått helt på tampen og endte på en flott 2. plass totalt. Et godt plaster på såret ble 

da et NM-gull i Menn Jr – vi fulgte altså opp fjorårets gull i samme klasse og TVK har nå hatt 

mestertrøya i 2 sesonger. Hvem tar opp arven i 2016?  

I Ungdomsbirken var det også gode resultater – 2 3.plasser ved Ole 

Andreas Brækken (M15) og Andreas Aune Aakerli (M13) samt 

Berit Nordsæter Resell på en fin 4. plass i K15. Det er ikke tvil 

omat TVK har gode ryttere som også kan hevde seg på nasjonalt 

nivå i årene fremover.  

Alt i alt så er vi 

fornøyde med 

sesongen 2015 når det gjelder de yngste, vi ser at 

rekrutteringen er god blant de yngste og vi har en 

jobb foran med å ta vare på alle de som kommer. 

Forhåpentligvis så blir sykkelskolen en suksess 

også i 2016 og da skal vi trenere og oppmenn stå 

klare til å ta imot rytterne når de kommer på trening. 

Erik Gravås 

Oppmann Terreng  
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Aldersbestemte landevei 

 
I sesongen 2015 har vi hatt fellestrening med oppmøte på Heimdal for aldersgruppen 
12-16 år. Det har vært fra 2 til 8 stk på hver trening, godt fordelt i alle aldergrupper. 
Med en god blanding av helt ferske ryttere til de som har syklet i flere sesonger 
allerede. Vi har også gjennomført enkelte av treningene på velodromen på Stjørdal 

 
2 Velodromen Stjørdal 

Resultatmessig har våre utøvere vært med på å dominere resultatlistene på lokale ritt 
i Trøndelag og landet for øvrig. Både på landeveien og på bane. Det har også vært 
noen som har deltatt i U6 i Sverige med meget gode resultater. Så hvis denne 
framgangen, og ikke minst gleden de viser når de er på treninger og ritt, fortsetter 
lover dette veldig bra for kommende sesonger. 
 

   
1 Før start på Eidsvoll 

 
 
Just R Dragsten 
 

 
 

 

TVK  –  landets eldste sykkelklubb. 125 år i 2010       

 

 

TVK  –  landets eldste sykkelklubb. 125 år i 2010.        
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Trondheim, mars 16 

Årsmelding 2015, Elite/U23 landevei 
 

 
Elitelaget 2015 på fellesstrening i Trøndelag. 
 

 
Elitelaget 2015 på fellesstrening i Spania. 
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Sportslige høydepunkter 2015 
 

 Andreas Sandnes Olsen med sterk sesongåpning i Belgia 

 
Sterk kjøring av Andreas Sandnes Olsen i Belgia forsvarslet om en god sesong – som 2015 

ble! 
 

 Jonas Ellingsen vant 4.etappe av Tour de Hallingdal og ble nr.3 sammenlagt 

 
Offensiv kjøring av vår klatreekspert Jonas Ellingsen under Tour de Hallingdal. 
 
 
 

 Elitelaget dominerte og vant Gauldal 2-dagers 
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Elitelaget med seier på 1.etappe 
 

 
Elitelaget med seier og hele pallen på 2.etappe 
 



 
 

14 

 
Elitelaget med seier på 3.etappe og sammenlagt 
 

 Arnfinn Tunset med 2x NM-bronse 1000m og 4000m, utendørs 

 
 

 Odin Knutsen vant Astafjordrittet 
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Odin Knutsen viste sommerlig form under Astafjordrittet da han gikk solo og vant. 
 

 Petter Kjelsberg nr.2 i Eresfjord Grand Prix 

 
Sterk 2.plass på Petter Kjelsberg under Eresfjord Grand Prix, kun slått av Bjørn Tore Hoem 

 
Elite(satsinga) 
 
Rekrutteringa til elitesatsingas 8.år ble gjennomført bredt høsten 2014. Alle seniorer og sisteårs juniorer som 
hadde løst aktiv lisens for TVK 2014 ble informert om prosjektet. Noen av utøverne på lista hadde 
treningskamerater som var medlemmer i andre klubber og de tok initiativ til at disse ble informert om prosjektet. 
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Elitesatsinga på landevei i TVK ble opprinnelig definert over en 3-års periode, 2008-2010. Høsten 2010 ble 
det vedtatt å forlenge satsinga med 1 år, til og med 2011. Det samme skjedde foran 2012-, 2013-, 2014- og 
2015-sesongen. Det ble vedtatt å forlenge satsinga med 1 år (av gangen). Prospektet for klubbens 
opprinnelige elitesatsingen (2008-2010) definerte visjon og mål. Dette står ved lag: 
 
” 
Visjon 

 Visjonen er å etablere et elitelag som preger norsk og trøndersk sykkelsport 

 Visjonen er å gi klubbens landeveissyklister i seniorklassen et toppidrettstilbud, dvs. noe å strekke 
seg etter og en mulighet til å realisere sitt potensial som landeveissyklist.  

 Vår elitesatsing blir et prestasjonsfremmende initiativ som inspirerer til samhandling regionalt og som 
synliggjør klubben og dens samarbeidspartnere på en slik måte at deres omdømme og troverdighet 
forsterkes. 

 
Hovedmål 

 Hovedmål (1) er, i løpet av en 3-års periode 2008-2010, å utvikle et elitelag som presterer på høyt 
nasjonalt nivå i NorgesCup-ritt og som henter hjem gullmedaljer i NM. 

 Hovedmål (2) er å utvikle selvstendige utøvere som er gode forbilder og som sammen med personell 
danner en enhet som representerer verdier som verdsettes av våre samarbeidspartnere og sykkel- 
og idrettsmiljøet generelt.  

 Hovedmål (3) er å utvikle en (halv-)profesjonell organisasjon som aktivt støtter opp om arbeidet for å 
nå de sportslige målsetningene. 

” 
Basert på observasjoner gjennom 2014 og i samråd med flere innstilte sportsdirektøren kandidater til A-status 
(tidligere «kontraktsrytterstatus») høsten 2014, dvs. gruppa ble delt i 2: 

 

 Elitelaget – A-status (7 stk.), som ble tilbudt utstyrsavtaler og personlig treningsoppfølging: 
o Erik Borg Kolsung 
o Eirik Oskari Halvorsen 
o Sverre Skogan Fredriksen 
o Petter Kjelsberg 
o Jonas Ellingsen 
o Marius Foss 
o Andreas Sandnes Olsen 

 

 Elitelaget – B-status: 
o Andreas Eidsli 
o Peter Andreas Prydz Gørbitz 
o Bjørnar Gjemble 
o Vegard Høiseth 
o Odin Hallvard Knutsen 
o Magnus Austlid Grov 
o Arnfinn Tunset Jr 
o Knut Andre Hardang 
 

 Øvrige seniorer landevei: 
o Rasmus Strand 
o Erik Sæter 
o Øyvind Strømsholm Pettersen 
 

Alle tilknyttet elitelaget fikk tilbud om å delta på all regional fellesaktivitet i gruppa, f.eks. NorgesCupen i 
Trondheim.  
 
Olav Aleksander Benjaminsen ble reengasjert som sportsdirektør for elitelaget i 2015, som i 2014. Foran 
2015-sesongen gikk Terje Tho ut av sin stilling som sportsdirektør og fokuserte på hovedtrenerjobben og han 
var i så måte i en litt mer tilbaketrukket posisjon gjennom 2015. 
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Olav var med og ledet laget til nye topp prestasjoner og resultater i 2015 – sammen med øvrig 

støtteapparat. 
 
I tillegg har TVK gjennom 2015 hatt ryttere inne på UCI kontinentallag: 
 

 Adrian Aas Stien (Team Joker) 

 Sindre Skjøstad Lunke (Team Joker) 

 Kristian Aasvold (Team Sparebanken Sør) 

 Åsmund Romstad Løvik (Team Fixit.no) 
 
Det er viktig å poengtere at alle ryttere på lista inngår i seniorgruppa landevei, men gjennom kvalifikasjon får 
noen ryttere (A-status) flere fordeler enn andre. I den forbindelse har sportsdirektør Olav Aleksander 
Benjaminsen fungert som oppmann for alle i gruppa, selv om det nok ikke er en optimal løsning i en så stor 
gruppe. 
 

I Belgia kjørte vi inn til 2 topp-10 plasseringer og presterte jevnt over bra i hvert kermesseritt 

vi kjørte. Spesielt viste Andreas Sandnes Olsen sterk kjøring noe som forvarslet om en god 

sesong for hans del. 

 

Vår klatreekspert Jonas Ellingsen kjørte sterkt under hele sesongen 2015 i ritt med lengre 

stigninger og lyktes spesielt godt under Tour de Hallingdal. 
 
Som oppsummeringen av våre sportslige høydepunkter viser var også 2015 en begivenhetsrik sesong med 
mange gode prestasjoner levert av våre ryttere og vårt team. Selv om vi kanskje ikke nådde helt opp til 
toppsesongen 2014. 
 
I årets team har det vært et relativt stort spenn i prestasjonsnivået og klubben har vært raus med å gi ryttere 
et sportslig tilbud – alt for å utvikle teamet og rytterne individuelt – og gi hver og en noe å strekke seg etter. 
 

Under Hadeland GP og Ringerike GP (UCI Europe Tour, UCI cat 1.2) viste vi nok en gang at 

vi er et sterkt klubblag som vil være med på notene. Igjen viste Andreas seg fram inn mot 

finalene. 

 

NM på Lillehammer ble på det jevne men litt under forventningene vi hadde på forhånd. 
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Våre sterkeste ryttere gjennom sesongen; Andreas og Jonas har fungert som «roadcaptains» 

under ritt og har vært de rytterne det har vært naturlig for laget å «kjøre for». Som vi alle vet 

så er landeveissykling en lagidrett med individuell vinner. 

 

Også i 2015 har vi hatt en god del ryttere som har hatt lengre opphold i trening og 

konkurranse pga. sykdom og skader. Det gjelder bl.a. Vegard Høiseth, Andreas Eidsli, Peter 

Andreas Prydz Gørbitz, Sverre Skogan Fredriksen og Erik Borg Kolsung. Heldigvis er vi en 

sammensveiset gjeng som er trygge på det vi holder på med. Alle som har vært ute pga. 

skade/sykdom har en sterk innstilling og et solid ønske om å komme enda sterkere tilbake. 

 
Lengre treningsopphold i utlandet ble gjennomført, både privat og som team: 
 

 November 2014 – Januar 2015: Treningssamlinger i syden på privat initiativ 
 

 Februar 2015: Skolesamling Alicante, Spania – sykkellinja, Melhus VGS 
 

 Mars 2015: Treningssamling Alicante, Spania - elitelaget  
 

 April 2015: Ritt- og treningssamling Izegem, Belgia - elitelaget 
  
 

Briefing før start, NorgesCup-ritt på Ottestad/Stange  
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En oversikt over lagets rittdeltagelser sesongen 2015 følger (aktivritt): 
 

Dato Ritt 

10.04 Kermesse, Heist-op-den-Berg (Belgia) 

11.04 Kermesse, Hooglede (Belgia) 

12.04 Kermesse, Duffel (Belgia) 

15.04 Kermesse, Ledegem (Belgia) (5.plass på Andreas) 

18.04 Kermesse, Laarne-Kalken (Belgia) 

19.04 Kermesse, Beselare-Zonnebeke (Belgia) (7.plass på Andreas) 

25-26.04 NC Grenland (NorgesCup åpning + rankingritt tempo) 

01.05 GP Viborg, UCI 1.2 (internasjonalt endagsritt, Danmark) 

02.05 GP Himmerland rundt, UCI 1.2 (internasjonalt endagsritt, Danmark) 

03.05 GP Skiveløpet, UCI 1.2 (internasjonalt endagsritt, Danmark) 

09.05 Hadeland GP, UCI 1.2 (internasjonalt endagsritt) 

10.05 Ringerike GP, UCI 1.2 (internasjonalt endagsritt) 

13-14.05 NC Ottestad (NorgesCup + rankingritt gate) 

30-31.05 Gauldal 2-dagers 

12-14.06 NC Eidsvoll (NorgesCup + 2x rankingritt) 

21.06 NM U23 (fellesstart), Lillehammer 

25.06 NM Tempo, Lillehammer 

26.06 NM Gateritt, Lillehammer 

28.06 NM Elite (fellesstart), Lillehammer 

06-11.07 U6 Cycle Tour 

09-12.12 Tour de Hallingdal 

31.07 NM Bane, utendørs, Prestmovelodromen 

01-02.08 NC Stjørdal (NorgesCup + rankingritt gate, Levanger) 

23.08 Melhusbankrittet 

04-06.09 Roserittet (rankingritt), Horten 

12-13.09 NC Bergen (NorgesCup + rankingritt tempo, Øygarden) 

 
I tillegg har enkeltutøvere kjørt rittene (mesteparten turritt): Orklatempo’n, Black Design, Byneset-Klæbu rundt, 
Victoriarunden, Tour of Inderøy, Stjørdalsdagene GP, Olaf Moxness Minneritt, Snåsavatnet rundt, 
Victoriatempoen, Eresfjord Grand Prix, Astafjordrittet 
 

 
Klubbmesterskapet ble kjørt 26.09.  
 
Sluttstilling for våre utøvere i NorgesCupen 2015 ble (for våre ryttere som har tatt poeng): 
 
M Elite – sammenlagt 2015 

Utøver Sammenlagt, plassering (poeng) 
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Andreas Sandnes Olsen 33.plass (269) 

Eirik Oskari Halvorsen 47.plass (172) 

Jonas Ellingsen 69.plass (114) 

Arnfinn Tunset Jr 87.plass (42) 

Odin Knutsen 88.plass (41) 

Petter Nordby Kjelsberg 106.plass (29) 

Magnus Austlid Grov 122.plass (18) 

Marius Foss 126.plass (15) 

Øyvind Strømshold Pettersen 133.plass (11) 

Knut Andre Hardang 138.plass (6) 

 
M U23 – sammenlagt 2015 

Utøver Sammenlagt, plassering (poeng) 

Andreas Sandnes Olsen 17.plass (269) 

Jonas Ellingsen 36.plass (114) 

Odin Knutsen 53.plass (41) 

Petter Nordby Kjelsberg 64.plass (29) 

Magnus Austlid Grov 73.plass (18) 

Marius Foss 76.plass (15) 

 
Det ble innført endringer i NorgesCupen landevei foran 2010 som ble videreført i 2011, 2012, 2013 , 2014 og 
2015. I 2015 besto NorgesCupen av 5 landeveisritt, hvor alle 5 ritt var tellende. Øvrige ritt som tidligere år har 
hatt NorgesCup-status var fortsatt på terminlista, men som rankingritt.  
 
Som i de senere årene har NorgesCupen 2015 vært preget av relativt store seniorfelt. 146 ryttere fikk 
NorgesCup-poeng i klassen M-Senior 2015.  
 
I tillegg til NorgesCupen har enkelte av våre utøvere på eget initiativ deltatt i regionale ritt og turritt. 
 
Vi har i all hovedsak benyttet privatbiler, (leie-) biler fra Trondheim Bilkollektiv (Ford Transit Torneo 9-seter), 
leasingbil fra Skoda og stor tilhenger under transport til/fra ritt utenfor Trøndelag. 
 
Terje Tho har fungert som hovedtrener for gruppa i sesongen 2015.  
 
Noen flittige foreldre har også vært med og bidratt, bl.a. «the Kjelsbergs», «the Grovs» og «the Tunsets». 
 
Elitelaget har også hatt et godt samarbeid med sykkellinja ved Melhus VGS – med Jørn Ryggvik og Brent 
Landsem. Elitelaget har fått disponert spinningrommet til Melhus VGS ifm. testing av utøvere. 
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Opprykk til «UCI Continental team»-nivå for Andreas og Olav 

 
Olav og Andreas rykket opp til «UCI Continental team»-nivå foran 2016-sesongen. Begge har gått til Team 
COOP-Østerhus som hhv. sportsdirektør og rytter. Vi gratulerer med opprykket! 
 
Nok en gang leverer TVK Elite ryttere til neste nivå! 
 
Opprykk til «UCI ProTour»-nivå for Sindre Skjøstad Lunke! 

 
Trøndelag og TVK har nok en gang en rytter i øverste proffdivisjon. TVKs Sindre Skjøstad Lunke sykler i 2016 
for UCI ProTour laget Giant-Alpecin. Vi gratulerer med opprykket! 

 
Øvrige seniorer 
Øvrige seniorer har på eget initiativ deltatt på lokale/regionale ritt. De har gjerne representert klubben i aktive 
ritt for M-Senior i Trøndelag når elitelaget har vært ute på NorgesCup. 
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Samlet er gruppen av aktive ryttere i elite/senior kanskje større enn noen gang hvis vi inkluderer ryttere med 
ulik status. Klubben er forpliktet til å gi A-status ryttere god oppfølging, noe som kan gå utover tilbud og 
oppfølging til ryttere uten A-status – særlig når det kun er 1 oppmann for gruppen samlet. 
 
A-ryttere har vært trenere for ungdom under klubbens ungdomstreninger på landevei. 
 
Terje Tho 
Hovedtrener 2015 
 

 
 

 


